CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Val-Dieu Trall

Version du: 18/05/2023 16:37:22 ou pour la distance de 18.96 km, 237 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 FREDERIC HEINS 982 1:14:32 14.97 4:00 Séniors 1
2 GAETHAN ERNENS 394 1:14:32 14.97 4:00 Séniors 2
3 MAXIME REMACLE 927 1:18:13 14.27 4:12 Séniors 3
4 BARNABE PIETTE 984 1:18:53 14.15 4:14 Séniors 4
5 GAEL HAINE 945 1:22:13 13.57 4:25 Séniors 5
6 ALEX D'ACQUISTO 998 1:22:24 13.54 4:25 Séniors 6
7 JORN LEMPERS 901 1:23:28 13.37 4:29 Séniors 7
8 FABIAN HUTSCHEMACKERS 188 1:23:45 13.33 4:30 Vétérans 1 1
9 BENOIT ALBERT 910 1:24:44 13.17 4:33 Vétérans 1 2
10 BENJAMIN TELLER 966 1:26:08 12.96 4:37 Séniors 8
11 HENRY LAMING 658 1:26:15 12.94 4:38 Séniors 9
12 MICKAEL DOURCY 909 1:26:47 12.86 4:39 Séniors 10
13 PIERRE-YVES VROMEN 488 1:27:10 12.8 4:41 Séniors 11
14 NATHAN HICK 922 1:27:14 12.79 4:41 Séniors 12
15 LAURENT FANIELLE 983 1:27:26 12.76 4:42 Vétérans 1 3
16 CYMON BIRTLES 919 1:27:27 12.76 4:42 Vétérans 2 1
17 ALEXANDRE TIMMERMANN 997 1:27:53 12.7 4:43 Séniors 13
18 RALPH BOSTEN 914 1:28:30 12.61 4:45 Vétérans 3 1
19 BRECHT GERAERTS 902 1:29:09 12.52 4:47 Séniors 14
20 ALEXANDRE BRUWIER 947 1:29:49 12.42 4:49 Séniors 15
22 KEVIN LAMING 977 1:30:08 12.38 4:50 Séniors 16
23 JEAN-MARC LORQUET 10 1:30:15 12.36 4:51 Vétérans 2 2
24 CEDRIC COLLIN 98 1:30:30 12.33 4:51 Vétérans 1 4
25 YANN ARQUILLIERE 943 1:30:43 12.3 4:52 Vétérans 1 5
26 GEOFFREY BROGNEZ 500 1:31:22 12.21 4:54 Séniors 17
27 MAARTEN GERAERTS 602 1:31:50 12.15 4:56 Séniors 18
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

52

53

54

55

56

57

59

60

61

62

OLIVIER CERFONTAINE

BERTRAND CALIFICE

FRED DEJARDIN

ERIC HUBERT

WALLY WALRAFF

ARNAUD SCHNAKERS

XAVIER ULRICI

CHRIS BAERTS

DOMINIQUE TREVISSON

AURELIEN MICHOTTE

LUCAS MARECHAL

MARTIN JOASSART

SIMON LONNEUX

ARMIN BOSTEN

MARC PAQUAY

BERNARD SCHMETZ

GAUTHIER XHONNEUX

SEBASTIEN HALLEUX

JEAN-MARC CABAY

CHRISTOPHE GUIBERT

OLIVIER ULRICI

JCVD MARIQUE

SEBASTIEN GERON

NATHAN GREFFE

GUY JOURDAN

DAVID HEROUFOSSE

PHILIPPE LUCASSEN

DENIS FRAINEUX

GERARD MOITROUX

JEAN MARIE BORGUET

GUILLAUME LEMAIRE

SEBASTIEN DEBROUX

MICHEL ULRICI

Cont act :

944

679

546

182

30

271

1009

666

699

935

669

963

989

915

529

674

646

645

610

653

697

606

303

991

503

573

916

619

936

681

951

144

696
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1:32:03

1:32:29

1:33:17

1:33:28

1:33:45

1:33:52

1:34:09

1:34:27

1:34:31

1:34:44

1:34:48

1:34:53

1:35:00

1:35:34

1:35:41

1:35:49

1:36:24

1:36:24

1:36:48

1:37:10

1:37:23

1:38:05

1:38:24

1:39:23

1:39:25

1:39:43

1:39:48

1:39:55

1:40:05

1:40:58

1:41:00

1:41:00

1:41:18

12.12

12.07

11.96

11.94

11.9

11.89

11.85

11.82

11.81

11.78

11.77

11.76

11.75

11.68

11.66

11.65

11.58

11.58

11.53

11.48

11.46

11.38

11.34

11.23

11.22

11.19

11.18

11.17

11.15

11.05

11.05

11.05

11.02

4:56

4:58

5:00

5:01

5:02

5:02

5:03

5:04

5:04

5:05

5:05

5:06

5:06

5:08

5:08

5:09

5:10

5:10

5:12

5:13

5:14

5:16

5:17

5:20

5:20

5:21

5:21

5:22

5:22

5:25

5:25

5:25

5:26

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28
10
29
30

11

31

12
32

13

10
11
12

33
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63

64

65

66

67

69

70

71

72

75

76

78

79

80

81

83

84

85

86

87

88

89

91

93

94

95

96

97

JEREMIE DOSTER

DAVID ARCHAMBEAU

GILLES MAGGIO

GREGORY HAPPART

PASCAL DARCIS

PIERRE-OLIVIER CANISIUS

ROLAND SCHMETZ

SEBASTIEN WEYKMANS

MARC PETRIAUX

LUCAS VANWERST

JEAN LUC DEMONCEAU

VINCENT WIERTZ

STEPHAN STEEGMANS

UGO BARBATO

CEDRIC DJEUTEU

THIBAULT VANDERHAUWART

BASTIEN RANSY

MAXIME VANDERHEYDEN

LUDO RAMAKERS

PHILIPPE DONY

ROBERT BROSET

VINCENT THEUNISSEN

DAVID LOUWET

DIDIER REGNIER

PIERRE VAN CAUWENBERGE

ANDY FINCK

BRUNO VANWERST

ALAIN SCHONBRODT

Cont act :

632

934

603

630

954

689

1075

657

956

409

908

964

980

664

972

1074

946

567

609

273

471

613

693

390

978

931

930

470
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1:42:13

1:42:24

1:42:32

1:42:39

1:43:06

1:44:03

1:44:15

1:44:39

1:45:02

1:45:37

1:45:37

1:45:38

1:45:59

1:46:03

1:46:08

1:46:46

1:46:47

1:47:04

1:47:43

1:47:57

1:47:59

1:48:04

1:48:33

1:48:44

1:49:08

1:49:12

1:49:13

1:49:32

10.92

10.9

10.88

10.87

10.82

10.73

10.7

10.66

10.62

10.57

10.57

10.56

10.53

10.52

10.51

10.45

10.45

10.42

10.36

10.34

10.33

10.33

10.28

10.26

10.23

10.22

10.22

10.19

5:29

5:30

5:30

5:31

5:32

5:35

5:36

5:37

5:38

5:40

5:40

5:40

5:41

5:42

5:42

5:44

5:44

5:45

5:47

5:48

5:48

5:48

5:50

5:50

5:52

5:52

5:52

5:53

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

34
35
36
13

37

14
15
14

16

38

17

39
18
40

41

42
43

44

19
20

21

45

22
15
23
24

25

Page 3 of 7



98

99

100

102

103

104

105

106

107

108

112

113

115

116

118

119

120

122

123

124

126

128

129

130

131

132

JEAN CHRISTOPHE SCHYNS

ERIC SCHIDLO

FRANK DILLMANN

BENJAMIN BORN

SERGE LAFAYE

NICOLAS MARTIN

LUDOVIC FASSOTTE

STEPHANE PIRSON

GREGORY HOGGE

ALEXANDRE MARCHESE

PATRICK DELARBRE

DOMINIQUE HEUSSCHEN

LUCAS GRAVA

DOMINIQUE KENNIS

ARNAUD HENDRIKS

LUIGI MUZZILLO

FRANCOIS DENIS

PHILIPPE FEY

THEO PUTZEYS

STEVEN OOMS

THOMAS BOHEZ

MAGER GREG

MARTIN KOSSIG

MICHEL JEWASINSKI

JONATHAN GUEVORTS

JOFFREY FAGOT

Cont act :

953

1010

616

660

971

939

940

973

680

625

995

359

996

662

694

955

682

192

684

905

994

264

608

412

1077

979
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1:49:38

1:49:41

1:50:14

1:50:44

1:51:08

1:51:09

1:51:09

1:51:25

1:51:31

1:51:48

1:52:04

1:52:38

1:52:43

1:52:47

1:53:17

1:53:52

1:53:53

1:53:58

1:54:11

1:54:23

1:54:30

1:55:25

1:55:34

1:56:13

1:56:19

1:56:24

10.18

10.17

10.12

10.08

10.04

10.04

10.04

10.02

10.01

9.98

9.96

9.91

9.9

9.89

9.85

9.8

9.8

9.79

9.77

9.76

9.75

9.67

9.66

9.6

9.59

9.59

5:53

5:53

5:55

5:57

5:58

5:58

5:58

5:59

5:59

6:00

6:01

6:03

6:03

6:03

6:05

6:07

6:07

6:07

6:08

6:08

6:09

6:12

6:12

6:14

6:15

6:15

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

16
17

26

46
18
a7
48
27
49

50

19

28

51

29

52
20

30

31
53

21

54

22

32

55

23
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133

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

151

153

155

157

158

160

161

162

163

164

165

166

167

AURELIEN PIRENNE

GUY LINCE

MICHEL VANNIEVWENHUYSEN

CHRISTIAN STEPHANY

PINO SORCE

NICOLAS BIESSAUX

BENOIT GAZZOTTI

JEAN-LUC DUMOULIN

PIERRE DURBUT

SAMUEL WILDEMEERSCH

LUDOVIC NAWAY

BENOIT DESART

JEROME MOYSE

DANY SALME

DOMINIQUE PUTZEYS

PHILIPPE HERTAY

PIERRE BRUWIER

LUC VINCENT

ALEXANDRE DE LUNARDO

JEAN LHOEST

THIERRY CHAPELIER

PHILIPPE VANDEVOORDE

BERTRAND CAMUS

MARC PAQUAY

THIBAUT NGUYEN

DIETMAR STANEK

MAXIME LEEMANS

MICKAEL LAMBERT

DAMIEN BROUWIER

Cont act :

961

452

921

988

620

688

987

950

906

650

246

651

332

985

683

924

957

631

986

928

992

1002

100

913

642

949

641

1007

87
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1:56:47

1:57:00

1:57:06

1:57:14

1:57:17

1:57:23

1:57:39

1:57:44

1:57:47

1:57:51

1:57:51

1:57:52

1:57:52

1:58:10

1:58:23

1:58:28

1:58:49

1:59:13

1:59:21

1:59:41

1:59:43

2:00:35

2:00:42

2:01:31

2:02:19

2:02:26

2:03:23

2:03:44

2:03:45

9.56

9.54

9.53

9.52

9.51

9.48

9.48

9.47

9.47

9.47

9.47

9.47

9.44

9.43

9.42

9.39

9.36

9.35

9.32

9.32

9.25

9.25

9.18

9.12

9.11

9.04

9.02

9.02

6:16

6:17

6:17

6:18

6:18

6:18

6:19

6:19

6:19

6:20

6:20

6:20

6:20

6:21

6:21

6:22

6:23

6:24

6:25

6:26

6:26

6:29

6:29

6:31

6:34

6:34

6:38

6:39

6:39

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

56

33
34
24
57
58
35
59
25
26
27
28
36

37

38

60

61

29

30
62
39
31
32
63
33

64
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168

169

170

171

174

175

180

181

184

185

186

188

194

195

200

201

FREDERIC VERDIN

JEAN-MARIE DEFLANDRE

GASPARD DE SAUVAGE

VALERY PHILIPPOT

ARNAUD DUPLICY

FRANCOIS LACROIX

FABRIZIO PANACCI

XAVIER FOUREZ

GREGORY PAISSE

BAPTISTE HORTELAN

OLIVIER HUBERT

LOIC CONSTANT

BERNARD TOUSSAINT

GUILHEM TERRASA

HERVE HORTELAN

ARNAUD HUYGE

1000

690

659

691

958

976

692

990

1008

635

607

918

654

671

636

675
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2:03:45

2:04:04

2:04:43

2:04:48

2:05:08

2:05:27

2:06:21

2:07:06

2:07:28

2:08:13

2:09:16

2:10:18

2:11:24

2:11:28

2:13:16

2:13:25

9.02

8.95

8.94

8.92

8.9

8.83

8.78

8.75

8.7

8.63

8.56

8.49

8.49

8.37

8.36

6:39

6:40

6:42

6:42

6:43

6:44

6:47

6:50

6:51

6:53

6:57

7:00

7:03

7:04

7:09

7:10

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

34

65

35

36

66

37

67

38
68

39

40

69

70

71
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203

205

206

207

211

212

214

215

216

217

220

222

226

227

229

231

233

237

DIDIER CHARLIER

ROMAIN LAMBERT

JC TASSOT

BENOIT RENKENS

MICHEL VERCAMMEN

JEAN FRANCOIS VERHEUST

THIBAULT HENDRIKS

JEREMY HORRION

YANNICK FRAINEUX

JULIEN DE MARCHIN

XAVIER COUNOTTE

RENS KRIJBOLDER

JEAN-FRANCOIS FRANSSEN

MANUEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

NICOLAS GOBLET

MARCEL HULSMAN

REGIS GOFFIN

JEAN CHRISTOPHE THIRY

Cont act :

926

960

678

670

427

967

695

618

617

677

643

600

911

1079

1001

687

929

903
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2:13:35

2:14:43

2:14:50

2:14:50

2:17:13

2:17:19

2:18:37

2:19:08

2:19:09

2:19:21

2:22:22

2:23:34

2:24:01

2:24:04

2:25:17

2:28:02

2:32:36

2:37:57

8.35

8.28

8.28

8.28

8.13

8.13

8.05

8.02

8.02

8.01

7.84

7.77

7.75

7.75

7.68

7.54

7.31

7.07

7:10

7:14

7:14

7:14

7:22

7:22

7.27

7:28

7:28

7:29

7:39

7:43

7:44

744

7:48

757

8:12

8:29

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

40

72

41

41

42

43

73

74

42

75

44

43

44

76

45

45

46
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